

Znak sprawy : ZDP-11.252.1.2018

## **KOSZTORYSY OFERTOWE**

### **NA WYKONANIE REMONTU NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH**

## Kosztorys ofertowy Nr 1

**ZADANIE I** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2703C

**Sikórz - Kikóć**

Lokalizacja robót: od km 4+637 do km 6+337 = **1700 m** / pow. **8500 m<sup>2</sup>**

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 1700 m x 5,0 m = 8 500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	<b>8500</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	<b>8500</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	<b>8500</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

## Kosztorys ofertowy Nr 2

**ZADANIE II** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2047C

**Wola – gr. pow. - /Osówka/**

*Lokalizacja robót: od km 0+055 do km do km 0+855 = **800 m** / pow. **4000 m<sup>2</sup>***

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	01.02.01	<p>Mechaniczne ścięcie drzew przydrożnych, okrzesanie i przewóz pni na składowisko Wykonawcy, uporządkowanie terenu poprzez wywiezienie gałęzi i drobnicy.</p> <p><u>Zakres robót:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- obwód na wys. 5 cm od 94 cm do 199 cm - 75 szt</li> <li>- obwód na wys. 5 cm od 204 cm do 289 cm – 24 szt</li> <li>- obwód na wys. 5 cm od 290 cm do 404 cm – 6 szt</li> </ul>	szt	<b>105</b>		
2	Kalkulacja własna	<p>Frezowanie pni na głębokość 30 cm poniżej nawierzchni jezdni. Uprzątnięcie trocin powstałych po frezowaniu. Zasypanie wyrobiska gruntem kat. III i zagęszczenie. Uporządkowanie i wyrównaniem terenu.</p> <p><u>Zakres robót:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- obwód na wys. 5 cm od 94 cm do 199 cm - 75 szt</li> <li>- obwód na wys. 5 cm od 204 cm do 289 cm – 24 szt</li> <li>- obwód na wys. 5 cm od 290 cm do 404 cm – 6 szt</li> </ul>	szt	<b>105</b>		
3	04.03.01	<p>Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m<sup>2</sup>.</p> <p><u>Zakres robót:</u></p> <p>800m x 5,0 m = 4000 m<sup>2</sup></p>	m <sup>2</sup>	<b>4 000</b>		
4	04.08.01	<p>Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m<sup>2</sup>.</p> <p><u>Zakres robót j. w.</u></p>	m <sup>2</sup>	<b>4 000</b>		
5	05.03.09	<p>Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm.</p> <p><u>Zakres robót j. w.</u></p>	m <sup>2</sup>	<b>4 000</b>		

Razem:	
Podatek VAT 23%	
Ogółem:	

**Uwaga**

**Pozyskane drewno jest własnością Wykonawcy. Fakt ten musi zostać uwzględniony przez Wykonawcę w wycenie robót związanych z usunięciem drzew.**

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

### Kosztorys ofertowy Nr 3

ZADANIE III – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2736C

#### Tłuchowo - Kłobukowo

Lokalizacja robót: od km 0+248 do km 1+248 = 1000 m / pow. 5000 m<sup>2</sup>

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót:</i> 1000m x 5,0 m = 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5000		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót i. w.</i>	m <sup>2</sup>	5000		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót i. w.</i>	m <sup>2</sup>	5000		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

### Kosztorys ofertowy Nr 4

**ZADANIE IV – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2704C**

**Rachcin – gr. pow. - /Cyprianka/ - gr. pow. – Zaduszniki - Wielgie**

*Lokalizacja robót: od km 0+860 do km 1+276 = **416 m / pow. 2496 m<sup>2</sup>***

(Rachcin)

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót:</i> <i>416m x 6,0 m = 2496 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>2496</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>2496</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>2496</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 5

**ZADANIE V** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2704C

**Rachcin – gr. pow. - /Cyprianka/ - gr. pow. – Zaduszniki - Wielgie**

Lokalizacja robót: od km 11+819 do km 12+733 = **914 m / pow. 4570 m<sup>2</sup>** (szer. 5,0 m)

od km 12+733 do km 12+811 = **78 m / pow. 429 m<sup>2</sup>** (szer. 5,5 m)

Razem: *dług. 992 m; szer. 5,0 m / pow. 4999 m<sup>2</sup>* (Zaduszniki)

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j.w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>4 999</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j.w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>4 999</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j.w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>4 999</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 6

ZADANIE VI – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2708C

Karnkowo - Lipno

Lokalizacja robót: od km **0+968,5** do km **1+551** = 582,5 m

od km **1+554** do km **1+971,5** = 417,5 m

1 000,0 m x 5,0m = 5000 m<sup>2</sup>

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j.w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
2	04.08.01	Wykonanie w-wy wyrównawczej z mieszanki mineralno – bitumicznej wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)



## Kosztorys ofertowy Nr 7

ZADANIE VII – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej

nr 2730C Oleszno - Bętlewo

Lokalizacja robót: od km 2+457 do km 3+457 = 1000 m / pow. 5030 m<sup>2</sup>

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 994m x 5,0 m = 4970 m <sup>2</sup> Rozjazd [(15,0+5,0):2]x6,0= 60,0 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5030		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót i. w.</u>	m <sup>2</sup>	5030		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót i. w.</u>	m <sup>2</sup>	5030		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

### Kosztorys ofertowy Nr 8

**ZADANIE VIII – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2044C**

**/Czernikowo/ -gr. pow. – Bobrowniki – Polichnowo – gr. pow. - /Włocławek/**

*Lokalizacja robót: od km 26+642 do km 27+042 = 400 m / pow. 2000 m<sup>2</sup>*

*od km 31+485 do km 32+085 = 600 m / pow. 3000 m<sup>2</sup>*

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	5000		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	5000		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	5000		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 9

**ZADANIE IX – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2718C**

**Lipno – Czarne**

*Lokalizacja robót: od km 6+135,5 do km 6+920 = 784,5 m / pow. 3 922,5 m<sup>2</sup>*

*od km 6+920 do km 6+935,5 = 15,5 m / pow. 263,5 m<sup>2</sup>*

*(rozjazd [(29,0 m + 5,0 m) : 2] x 15,5 m = 263,5 m<sup>2</sup>)*

**Razem: dług. 800,0 m / pow. 4 186 m<sup>2</sup>**

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.01.01	Poszerzenie istniejącej nawierzchni – wykonanie koryta głęb. 42 cm, szerokości (obustronnie po 0,25 m), dług. 784,5 m, tj. 392,25 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	392,25		
2	04.02.01	Wykonanie warstwy odcinającej z piasku, grub. w-wy po zagęszczeniu 15 cm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	392,25		
3	04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego fr. 0/31,5 mm, grub. w-wy po zagęszczeniu 20 cm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	392,25		
4	04.08.01	Wyrównanie podbudowy na poszerzeniu masą mineralno – bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m <sup>2</sup> .	m <sup>2</sup>	392,25		
5	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót: od km 6+135,5 do km 6+920 = 784,5 m / pow. 3922,5 m<sup>2</sup> od km 6+920 do km 6+935,5 = 15,5 m / pow. 263,5 m<sup>2</sup> Razem: 4 186 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	4 186		
6	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	4 186		
7	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej				

		szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót i. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>4 186</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 10

**ZADANIE X** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2740C

### Krojczyn - Dyblin

*Lokalizacja robót: od km 0+612 do km 1+612 = 1000 m / pow. 5000 m<sup>2</sup>*

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót:</i> <i>1000 m x 5,0 m = 5000 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni ma są mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 11

ZADANIE XI – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2137C

**/Obory/ - gr. pow. – Wildno - Lipno**

Lokalizacja robót: od km 7+300 do km 8+300 = 1000 m / pow. 5 500 m<sup>2</sup> (szer. 5,5 m)

od km 7+974 do km 9+974 = 2000 m / pow. 10 000 m<sup>2</sup> (szer. 5,0 m)

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>15500</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>15500</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>15500</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

## Kosztorys ofertowy Nr 12

**ZADANIE XII** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2711C

**Lipno – Brzeźno - Gnojno**

*Lokalizacja robót: od km 13+334 do km 14+334 = 1000 m / pow. 5000 m<sup>2</sup>*

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót:</i> <i>1000 m x 5,0 m = 5000 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5000</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

### Kosztorys ofertowy Nr 13

ZADANIE XIII – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2734C

Marianki – Małomin – Kamień Kmiecy - Tłuchowo

Lokalizacja robót: od km 3+318 do km 4+685 = 1 367 m; szer. 5,0 m / pow. 6 835 m<sup>2</sup>

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>6835</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>6835</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>6835</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)



### Kosztorys ofertowy Nr 14

**ZADANIE XIV – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2136C**

**/Zbójno/ - gr. pow. – Chrostkowo – gr. woj. - /Blinno/**

*Lokalizacja robót: od km 24+853 do km 25+983 = 1130 m / pow. 5876 m<sup>2</sup>*

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.01.01	Wykonanie koryta na całej szerokości jezdni pod podbudowę. Głębokość koryta 40 cm. <i>Zakres robót:</i> <i>1130 m x 5,2 m = 5876 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>5876</b>		
2	04.02.01	Wykonanie warstwy odcinającej z piasku. Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5876</b>		
3	04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego lub gruzu betonowego fr. 0/63 mm. Warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5876</b>		
4	04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 0/31,5 mm. Warstwa tłucznia - górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5876</b>		
5	Kalkulacja własna	Uzupełnienie poboczy ziemią z korytowania. <i>Zakres robót:</i> <i>1,5 m x 1 130 m x 2 = 3 390 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>3390</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 15

**ZADANIE XV** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2709C

### Ławki - Janiszewo

*Lokalizacja robót: od km 2+988 do km 3+688 = 700 m / pow. 3500 m<sup>2</sup>*

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	Kalkulacja własna	Uzupełnienie zaniżeń nawierzchni tłuczniem kamiennym fr. 0/31,5 mm; średnia grubość 15 cm.	m <sup>2</sup>	<b>390</b>		
2	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót:</i> <i>700 m x 5,0 m = 3500 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>3500</b>		
3	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót i. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>3500</b>		
4	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót i. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>3500</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 16

**ZADANIE XVI – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2226 C**

**/Rogowo/ - gr. pow. - Skępe**

Lokalizacja robót: od km 14+015 do km 14+532,3 = 517,3 m x 5,0 m / pow. 2586,5m<sup>2</sup>

od km 14+535,3 do km 14+747 = 211,7 m x 5,0 m / pow. 1058,5m<sup>2</sup>

od km 14+747 do km 15+029 = 282 m x 6,0 m / pow. 1692,0 m<sup>2</sup>

18+6  
rozjazd ----- x 6 / pow. 72,0 m<sup>2</sup>  
2

**Razem pow. 5409,0 m<sup>2</sup>**

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5409</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5409</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>5409</b>		
4	03.02.01	Regulacja pionowa studzienek urządzeń podziemnych.	szt	<b>8</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

### Kosztorys ofertowy Nr 17

**ZADANIE XVII** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2136C

**/Zbójno/ - gr. pow. – Chrostkowo – gr. woj. - /Blinno/**

Lokalizacja robót: od km 10+982 do km 11+082 = 100 m x 7,4m / pow. 740,0 m<sup>2</sup>

Lokalizacja robót: od km 11+082 do km 11+182 = 100 m x 6,0 m / pow. 600,0 m<sup>2</sup>

Rozjazd – 5,0 m<sup>2</sup>

.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>1345</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>1345</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>1345</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

## Kosztorys ofertowy Nr 18

ZADANIE XVIII – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2705C

### Kikół - Makówiec

Lokalizacja robót: od km 7+125 do km 8+294 = 1169 m; szer. 5,0m / pow. 5845 m<sup>2</sup>

Rozjazd w m. Makówiec  $[(6,2+5):2] \times 9,0 + [(9,3+6,2):2] \times 9,0 + [(15,0+9,3):2] \times 3,0 = 156,60 \text{ m}^2$

**Razem: 6001,60 m<sup>2</sup>**

L.p.	Numer SST	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	04.03.01	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>6001,60</b>		
2	04.08.01	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>6001,60</b>		
3	05.03.09	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <i>Zakres robót j. w.</i>	m <sup>2</sup>	<b>6001,60</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)